•contra ius et aeąuum omne praemunt et affkiunt. Deniąue sine 
praetextu eorundem offieiorum vestrorum eorundemąue intuitu, ex 
ąuodam zelo, uti praesumitur, religionis catholicae et inconteraptum 
religionis ritus graeci, sartores, graecam fidem profitentes, ad sim- 
plicem ąuandam immo assertam quaerellam seu potius nudam 
cechmagistrorum artis sartoriae religionis catholicae, tempore certo, 
non ita pridem praeterito, yidelicet sabbatho in crastino festi visi- 
tationis Beatissimae Yirginis Mariae, anni ргохіте praeteriti. vio- 
lenter per servos yestros civiles captivari fecistis, et ipsis in dicta 
causa, nulloąue officiose obtento processu super iisdem, ipsos Ruthe
nos et sartores in turrim sąualidissimam coniecistis et incarcerastis, 
in eisdemąue carceribus eosdem per spatium unius diei detenuistis, 
•ex iisdemąue vinculis liberos fieri minime cnrastis, quovisque loco
poena officii per rosmet ipsos, nescitur quo spiritu  positque, per
omnia satisfecerint, videlicet quilibet illorum per duos florenos 
persona sua persoluerit, prout et satisfecerunt, easdemque poenas 
yobis . . . .  et arbitrium vestrum reposuerunt. Yerum etiam eo vos 
minime contenti, . . . .  unum ex eisdem sartoribus ritus graeci, 
nomine Lucam sartorem ob id, quod dixerit, prout carceres ita 
etiam et poenam minus iuste per vos officiumque vestrum ipsis 
inpositam esse, eundem, accepta ab eodem iudicio libitum vestrum, 
prout et ab aliis ipsis collegis, poena, videlicet duorum florenorum, 
in carceres squalidos denuo dedistis et coniecistis et in eisdem 
eundem eo usque detenuistis, quo usque ipse febri et morbo, ex eis
dem carceribus contracto, vix vitam cum morte non commutaverit. 
Tertio, dum et quando cerdonibus ritus graeci cum cerdonibus re
ligionis catholicae ex instantia eorundem cerdonum religionis ca
tholicae coram officio vestro occasione quarundam rerum interce- 
debat, vos non solum decreta contra eosdem eerdones ritus graeci, 
obstantibus illorum exceptionibus et litis pendentia, tulistis, yerum . 
ab eisdem ad nos iudiciumque nostrum appellationibus interpositis, 
non detulistis et, quod т а х іт и т  est, dum et quidem ipsi eerdones 
ritus graeci appellationi eius  ad nos iudiciumque nostrum, ex vi
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iuris contra praescripto admissibilem esse, deducebant, eoąue nomine 
nostrum regium de admittendis appellationibus post curiam nostram 
regiam, nomine totius universitatis artificum ritus graeci, officiose 
offerebant, vos in contemptu super auctoritati nostrae regiae iuris 
praesenti vilipendium, eorundem Ruthenorum detrimentum, eosdem 
cerdones in carceres dedistis,.... eandemąue ab eisdem vi et yiolenter 
extorsistis. Quarto: eisdem acta denegastis et extraditionę extrac- 
tuum ex eisdem actis praesentibus in forma autentica prohibetis, 
illorumąue protestationes ad eadem acta officii rei publicae susci- 
pere recusatis, et dum ipsi actores et ąuilibet ex ipsis, in causis 
et actionibus suis, se decretis yestris gravatum, ad nos iudiciumąue 
nostrum provocat et appellationi interponit, eiusvis appellationes 
eisdem denegatis et carceribus ut ab eiusvis appellationibus ad nos
iudiciumąue nostrum interpositis a b  mancipatis et
poenis mulctatis. Demum: eosdem actores et ąuemlibet ex ipsis ad 
professionem religionis catholicae cogistis et compellistis, aliisąue 
yariis iniuriis et gravaminibus, quae vobis in termino advenienti 
specificabuntur et protestationibus, eo nomine factis per actores
. .  ................................................ facienda praemissa in yilipendium
super auctoritatis nostrae regiae iuris . . . .  contemptum; ipsorumąue 
deniąue actorum praeiudicium et non mediocre damnum. Quod sibi 
iidem actores contra vos taxant et aestimant decem millia floreno- 
rum in auro ungaricalium. Esto citamini ad videndum et audien- 
dum ea omnia et singula termino vobis per actores latius obiei, 
obduci atąue probari, idąue, ąuod iuris fuerit, per nos iudiciumąue
nostrum ...................................et decrevi, vosque in decretis superius
ta x a t is ............................itaąue personaliter ac peremptorie parituri, si
quid ad vos de iure competierit, responsuri. Datum Varsaviae, 
feria ąuinta post festum- sanćtorum Trium Regum, anno Domini 
millesimo sexcentesimo. P. Szczerbiczny.